
第６期

科目 収入 支出 残高

1,634,402

ご支援金 3,765,058      5,399,460

譲渡時医療費一部負担金 9,889,757      15,289,217

年会費 3,078,000      18,367,217

フード等 販売収入 38,100          18,405,317

受取利息 20               18,405,337

雑収入 2,409,810      20,815,147

福利厚生費 7,230           20,807,917

広告宣伝費 271,810        20,536,107

接待交際費 126,062        20,410,045

旅費交通費 302,130        20,107,915

通信費 129,261        19,978,654

消耗品費 666,661        19,311,993

水道光熱費 65,177          19,246,816

新聞図書費 24,915          19,221,901

支払手数料 25,730          19,196,171

車両費 171,661        19,024,510

租税公課 400              19,024,110

支払報酬料 303,600        18,720,510

食糧費 390,603        18,329,907

医療費 11,762,950    6,566,957

運送費 251,375        6,315,582

荷造運賃 32,040          6,283,542

雑費 50,897          6,232,645

合計 19,180,745 14,582,502    6,232,645

収支報告書

2020年8月1日～2021年7月31日


